DESPIECE

NV OONOUAWN =

ESPANOL

Difusor frontal

Cuerpo del quemador
Carcasa superior

Ventana de inspeccién
Tornillo hexagonal

Protector térmico

Tomillo autorroscante 3,5x6
Componente de combustiéon
Tornillo autorroscante 4x10
Manguera de combustible
Motor del combustible
Hélice del ventilador
Tornillo M8x8

Tobera de admision

Rejilla de proteccion
Tornillo M5x16

Tornillo M5x12

Remache autorroscante M5x10
Tornillo M6x13

Carcasa inferior

Tornillo autorroscante Méx12
Protector @ 25

Protector @ 20

Conjunto filiro de combustible
Panel del lado derecho

Panel de control

Tomillo hexagonal

Panel del lado izquierdo

Tuerca M5x12

Medidor de combustible
Asiento manguera de combustible
Brida manguera de combustible
Tornillo hexagonal

Manija de transporte

Tanque de combustible

Tapa del tanque de combustible
Colador

Tornillo M5

Arandela de sello

Tuerca M12x20

Arandela con dientes internos 19
Soporte

Seguro M4x28

Eje de ruedas

Soporte de las ruedas

Rueda

Cable de ignicién

Cable y ficha

Interruptor KCD-25 AC 25 A



